13.LG Dorfmeisterschaft 2018

09. - 10.11.2018

Schwoich
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DM MANNSCHAFT 2018
Platz| SNr Mannschaft MannschaftsNr S - Tota
1. HEACHALA 13 581.9| 581.9
15 | Embacher, Franz 42 198.4| 1984
81 | Embacher, Barbara 260 195.9| 195.9
8 | Embacher, Christiana 2 187.6| 187.6
2. GK-Pistolenschiitzen 2 54 579.5| 579.5
97 | Harrer, Stefan 98 195.6| 195.6
95 | Knab, Enrico 96 193.7| 193.7
135 | Haidacher, Thomas 70427361 190.2| 190.2
3. Siloboinhengaldreamteam 3 150 572.8| 572.8
117 | Mai, Felix 33 194.1| 1941
85 | Egger, Florian 11 193.21 193.2
140 | Gratz, Gottfried 70419011 185.5| 185.5
4. Schiitzenkompanie 1 11 565.8| 565.8
74 | Standl, Josef 253 191.2| 191.2
17 | Egger, Peter 45 189.9| 189.9
22 | Thaler, Alois 202 184.7| 1847
5. Siloboinhengaldreamteam 1 20 550.3| 550.3
18 | Steinbacher, Thomas 46 189.0| 189.0
30 | Egger, Silvia 210 184.3| 184.3
127 | Lahartinger, Markus 521 177.01 177.0
6. Die frohlockenden Engl 149 5449 5449
138 | Bergner, Giinther 70426890 186.5| 186.5
6 | Pichler, Richard 44 186.2| 186.2
101 | Freithofer, Georg 59 1722 1722
7. Siloboinhengaldreamteam 2 24 532.6| 532.6
32 | Egger, Josef 212 182.01 182.0
139 | Worgotter, Manuel 643 178.4| 1784
14 | Egger, Sonja 26 17221 172.2
8. Die Scharfschiitzen 1 148 532.4| 5324
136 | Walser, Sissi 70427362 185.8| 185.8
4 | Pichler, Sabine 3 1791 1791
137 | Beer, Martin 70427363 167.5| 1675
9. GK-Pistolenschiitzen 1 10 517.8| 517.8
46 | Ball, Christian 48 185.5| 185.5
47 | Adler, Franz 225 170.1| 1701
133 | Schollenberger, Laura 70427359 162.2| 162.2
10. Hoppareiter 1 14 516.1| 516.1
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13.LG Dorfmeisterschaft 2018

09. - 10.11.2018

Schwoich
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DM EINZELWERTUNG 2018
Name Serien
Platz| SNr Verein PNr 1 Total
1. 15| Embacher, Franz 42 198.4 198.4
HEACHALA
2. 81| Embacher, Barbara 260 195.9 195.9
HEACHALA
3. 97 | Harrer, Stefan 98 195.6 195.6
GK-Pistolenschiitzen
4. 117 | Mai, Felix 33 194.1 194.1
Siloboinhengaldreamteam
5. 95 | Knab, Enrico 96 193.7 193.7
GK-Pistolenschiitzen
6. 85| Egger, Florian 11 193.2] 193.2
Siloboinhengaldreamteam
7. 74| Standl, Josef 253 1912 191.2
Schitzenkompanie
8. 135 | Haidacher, Thomas 70427361 190.2| 190.2
GK-Pistolenschiitzen
9. 17| Egger, Peter 45 189.9| 189.9
Schiitzenkompanie
10. 18| Steinbacher, Thomas 46 189.0 189.0
Siloboinhengaldreamteam
11. 8| Embacher, Christiana 2 187.6 187.6
HEACHALA
12. 27| Schellhorn, Helga 207 186.8| 186.8
Hoppareiter
13. 138 | Bergner, Giinther 70426890 186.5| 186.5
Die frohlockenden Engl
14. 6| Pichler, Richard 44 186.2 186.2
Die frohlockenden Engl
15. 136 | Walser, Sissi 70427362 185.8| 185.8
Die Scharfschiitzen
16. 46 | Ball, Christian 48 185.5| 1855
GK-Pistolenschiitzen
140 | Gratz, Gottfried 70419011 185.5| 1855
Siloboinhengaldreamteam
18. 22| Thaler, Alois 202 184.7| 184.7
Schiitzenkompanie
19. 30| Egger, Silvia 210 184.3| 184.3
Siloboinhengaldreamteam
20. 40| Schwarz, Herbert 219 182.5 182.5
ESV Schwoich
21. 131 | Bichler, Julia 669 182.4| 1824
Kompanie Jungschutzen
22. 32| Egger, Josef 212 182.0| 182.0
Siloboinhengaldreamteam
23. 25| Steinbacher, Kathrin 205 180.1 180.1




Hoppareiter

24, 4| Pichler, Sabine 3 179.1 1791
Die Scharfschiitzen

25. 139 | Worgotter, Manuel 643 178.4|1 178.4
Siloboinhengaldreamteam

26. 127 | Lahartinger, Markus 521 177.0| 177.0
Siloboinhengaldreamteam

27. 66 | Schwaighofer, Lisi 245 175.1 175.1
ESV Schwoich

28. 14| Egger, Sonja 26 1722 172.2
Siloboinhengaldreamteam

29. 47 | Adler, Franz 225 170.1 170.1
GK-Pistolenschitzen

30. 39| Obermaier, Erich 218 167.9| 167.9
ESV Schwoich

31. 65| Weber, Hermann 244 167.8 167.8
ESV Schwoich

32. 137 | Beer, Martin 70427363 167.5| 167.5
Die Scharfschiitzen

33. 130 | Gschwentner, Andreas 655 165.0 165.0
Kompanie Jungschitzen

34. 133 | Schollenberger, Laura 70427359 162.2 162.2
GK-Pistolenschiitzen

35. 58 | Bichler, Matthias 237 16191 161.9
ESV Schwoich

36. 132 | Obermaier, Luise 70427358 156.0 156.0
ESV Schwoich

37. 134 | Schiitz, Marina 70427360 149.2 | 149.2
Hoppareiter

38. 100 | Gschwentner, Paul 500 84.8 84.8
Kompanie Jungschitzen
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13.LG Dorfmeisterschaft 2018 PP
09. - 10.11.2018 ‘

Schwoich MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DM SCHLECKERBLATTL 2018
Name Teiler
Platz| SNr Verein PNr 1 2 Total
1. 130 | Gschwentner, Andreas 655 1.4 72.2 11.4 (11.4)
Kompanie Jungschitzen
2. 41 Pichler, Sabine 3 184 59.2( 18.4 (184
Die Scharfschiitzen
3. 85 | Egger, Florian 11 19.2 1220 19.2 (193
Siloboinhengaldreamteam
4. 65| Weber, Hermann 244 22.3 3127 223 (22.3)
ESV Schwoich
5. 135 | Haidacher, Thomas 70427361 32.6 79.4( 32.6 (33
GK-Pistolenschiitzen
6. 117 | Mai, Felix 33 36.4 772 36.4 (36.4)
Siloboinhengaldreamteam
7. 15| Embacher, Franz 42 38.2 794 | 38.2 (38.2)
HEACHALA
8. 95| Knab, Enrico 96 424 78.9| 424 434
GK-Pistolenschiitzen
9. 139 | Worgotter, Manuel 643 46.0 107.5( 46.0 46.0)
Siloboinhengaldreamteam
10. 17 | Egger, Peter 45 47.0 120.1|  47.0 47,9
Schiitzenkompanie
11. 136 | Walser, Sissi 70427362 48.7 107.0 48.7 (437
Die Scharfschiitzen
12. 138 | Bergner, Giinther 70426890 49.3 66.3( 49.3 49.3)
Die frohlockenden Engl
13. 74| Standl, Josef 253 50.6 70.0( 50.6 (50.6)
Schutzenkompanie
14. 132 | Obermaier, Luise 70427358 57.0 111.0| 57.0 (57.0)
ESV Schwoich
15. 30| Egger, Silvia 210 57.8 136.0 57.8 (578
Siloboinhengaldreamteam
16. 134 | Schiitz, Marina 70427360 65.6 152.0 65.6 g5)
Hoppareiter
17. 137 | Beer, Martin 70427363 65.7 1889 65.7 (g57)
Die Scharfschiitzen
18. 46 | Ball, Christian 48 66.0 103.3( 66.0 gg.0)
GK-Pistolenschiitzen
19. 81| Embacher, Barbara 260 715 943| 715 (71.5)
HEACHALA
20. 27| Schellhorn, Helga 207 76.6 99.3| 76.6 76
Hoppareiter
21. 97 | Harrer, Stefan 98 83.4 105.9 83.4 (83.4)
GK-Pistolenschiitzen
22. 32| Egger, Josef 212 92.9 1734 92.9 939
Siloboinhengaldreamteam
23. 127 | Lahartinger, Markus 521 941 165.6 94.1 (04 1
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ESV Schwoich
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Schiitzenkompanie

Bichler, Julia
Kompanie Jungschutzen

Pichler, Richard
Die frohlockenden Engl

Freithofer, Georg
Die frohlockenden Engl

Schwaighofer, Lisi
ESV Schwoich

Gratz, Gottfried
Siloboinhengaldreamteam

Egger, Sonja
Siloboinhengaldreamteam

Bichler, Matthias
ESV Schwoich

Steinbacher, Thomas
Siloboinhengaldreamteam

Adler, Franz
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Schollenberger, Laura
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Kompanie Jungschutzen

205

218

202

669

44

59

245

70419011

26

237

46

225

70427359

219

500

100.8

110.6

115.4

1221

125.4

135.4

147.2

150.0

150.2

161.0

165.1

168.6

180.4

185.3

195.9

2934

228.2

249.4

254.0

173.7

163.4

197.6

262.6

151.1

169.0

207.9

172.2

212.2

187.6

2374

207.2

642.2

\~ iy

100.8 (190.5)
110.6 (1106
115.4 115.4)
1221 (1221
125.4 (125.4)
135.4 1354
147.2 (147
150.0 (150.0)
150.2 1502
161.0 (1610
165.1 (165.1)
168.6 (165.6)
180.4 (150 4)
185.3 (1853
195.9 (195.9)

293.4 (293.4)

Ranklist Il V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016

generiert am 10.11.2018 um 21:41:15




